~SVOYAGER

ROZKLAD JAZDY wazny od 04.05.2021r.
GORLICE GDA — GRYBOW UL Topolowa— NOWY SACZ D.A. MPK
Dworce i przystanki D D D E D 6a D D E Dn D 6n D Dn Dn
G(__fgie 510 | 5.40 | 6.45 | 7.0 | 9.10 | 9.10 | 10.10 | 1050 | 11.45 | 13.35 | 14.40 | 15.35 | 16.10 | 17.05 | 18.00

Gorlice ul. Legionow 512 | 5.42 | 6.47 | 712 | 912 | 912 | 10.12 | 1052 | 1147 | 1337 | 14.42 | 15.37 | 16.12 | 17.07 | 18.02

Gorlice ul. Kosciuszki 5.14 | 5.44 | 6.49 | 7.14 | 9.14 | 9.14 | 10.14 | 10.54 | 11.49 | 13.39 | 14.44 | 15.39 | 16.14 | 17.09 | 18.04
Gorlice Zawodzie 11 Cerkiew 5.15 | 5.45 | 6.50 | 7.15 | 9.15 | 9.15 | 10.15 | 10.55 | 11.50 | 13.40 | 14.45 | 15.40 | 16.15 | 17.10 | 18.05

Ropica Polska Tarasowa 5.16 | 5.46 | 6.51 | 7.16 | 9.16 | 9.16 | 10.16 | 10.56 | 1151 | 13.41 | 14.46 | 15.41 | 16.16 | 17.11 | 18.06

Ropica Polska Kosciol 5.17 | 5.47 | 6.52 | 7.17 | 9.17 | 917 | 10.17 | 1057 | 1152 | 13.42 | 14.47 | 1542 | 16.17 | 17.12 | 18.07

Ropica Polska | 5.18 | 5.48 | 6.53 | 7.18 | 9.18 | 9.18 | 10.18 | 10.58 | 1153 | 13.43 | 14.48 | 15.43 | 16.18 | 17.13 | 18.08
Ropica Polska Wodociagi 5.19 | 5.49 | 6.54 | 7.19 | 9.19 | 9.19 | 10.10 | 1059 | 11.54 | 13.44 | 14.49 | 15.44 | 16.19 | 17.14 | 18.09
Szymbark Bystra 5.20 | 550 | 6.55 | 7.20 | 9.20 | 9.20 | 10.20 | 11.00 | 1155 | 13.45 | 14.50 | 15.45 | 16.20 | 17.15 | 18.10
Szymbark Bielanka Skizyzowanie | 5.21 | 5.51 | 656 | 7.21 | 9.21 | 9.21 | 10.21 | 11.01 | 11.56 | 13.46 | 14.51 | 15.46 | 16.21 | 17.16 | 18.11
Szymbark Watra 522 | 552 | 6.57 | 7.22 | 9.22 | 9.22 | 10.22 | 11.02 | 1157 | 13.47 | 14.52 | 1547 | 16.22 | 17.17 | 18.12
Szymbark Szkola 523 | 553 | 6.58 | 7.23 | 9.23 | 9.23 | 10.23 | 11.03 | 11.58 | 13.48 | 14.53 | 15.48 | 16.23 | 17.18 | 18.13
Szymbark Zimna Woda 5.24 | 554 | 6.50 | 7.24 | 9.4 | 9.24 | 10.24 | 11.04 | 1159 | 13.49 | 14.54 | 1549 | 16.24 | 17.19 | 18.14
Szymbark Legi 5.26 | 556 | 7.01 | 7.26 | 9.26 | 9.26 | 10.26 | 11.06 | 12.01 | 1352 | 14.57 | 15.52 | 16.27 | 17.21 | 18.16

Szymbark Granica 527 | 557 | 7.02 | 7.27 | 9.27 | 9.27 | 10.27 | 11.07 | 12.02 | 1353 | 14.58 | 15.53 | 16.28 | 17.22 | 18.17

Ropa_Skrzyzowanie 530 | 6.00 | 7.03 | 7.28 | 9.28 | 9.28 | 10.28 | 11.08 | 12.03 | 13,55 | 15.00 | 15.55 | 16.30 | 17.25 | 18.18

Ropa Skrzyzowanie | 531 6.01 | 7.04 | 7.29 | 9.29 | 9.29 | 10.20 | 11.09 | 12.04 | 13.56 | 15.01 | 15.56 | 16.3L | 17.26 | 18.19

Grodek Ropska Gora 534 | 6.04 | 7.07 | 7.32 | 9.32 | 932 | 10.32 | 11.12 | 12.07 | 13.59 | 15.04 | 15.50 | 16.34 | 17.29 | 18.22

Grybow Sosnie 5.36 | 6.06 | 7.00 | 7.34 | 9.34 | 9.34 | 10.34 | 11.14 | 12.09 | 14.01 | 15.06 | 16.01 | 16.36 | 17.3L | 18.24

Grybow Sosnie Ksigzy Las 537 | 6.07 | 7.10 | 7.35 | 9.35 | 9.35 | 10.35 | 11.15 | 12.10 | 14.02 | 15.07 | 16.02 | 16.37 | 17.32 | 18.25
Biala Nizna Grybow Stolarnia 5.38 | 6.08 | 7.11 | 7.36 | 9.36 | 9.36 | 10.36 | 11.16 | 12.11 | 14.03 | 15.08 | 16.03 | 16.38 | 17.33 | 18.26

Grybow ul. Topolowa 5.40 | 6.10 | 7.15 | 7.40 | 9.40 | 9.40 | 10.40 | 11.20 | 12.15 | 14.10 | 15.10 | 16.05 | 16.40 | 17.35 | 18.30

Grybow Strzylawki 542 | 6.12 | 7.17 | 7.42 | 9.42 | 942 | 10.42 | 11.22 | 12.17 | 14.12 | 15.12 | 16.07 | 16.42 | 17.37 | 18.32

Siolkowa Browar 543 | 6.13 | 7.18 | 7.43 | 9.43 | 9.43 | 10.43 | 11.23 | 12.18 | 14.13 | 15.13 | 16.08 | 16.43 | 17.38 | 18.33
Stara Wics k/Grybowa 5.44 | 6.14 | 7.19 | 7.44 | 9.44 | 9.44 | 10.44 | 11.04 | 12.19 | 14.14 | 15.14 | 16.00 | 16.44 | 17.39 | 18.34
Ptaszkowa 5.47 | 6.16 | 7.22 | 7.47 | 947 | 947 | 10.47 | 11.27 | 12.02 | 14.17 | 1517 | 16.12 | 16.47 | 17.42 | 18.37
Cieniawa Podgdra 548 | 6.17 | 7.23 | 7.48 | 9.48 | 9.48 | 10.48 | 11.08 | 12.23 | 14.18 | 15.18 | 16.13 | 16.48 | 17.43 | 18.38
Cieniawa 549 | 6.18 | 7.24 | 7.49 | 9.49 | 9.49 | 10.49 | 11.09 | 12.24 | 14.19 | 15.19 | 16.14 | 16.49 | 17.44 | 18.39
Cieniawa Podiesie 550 | 6.19 | 7.25 | 7.50 | 9.50 | 950 | 10.50 | 11.30 | 12.25 | 14.20 | 15.20 | 16.15 | 16.50 | 17.45 | 18.40
Mszalnica Wolniki 551 | 6.20 | 7.26 | 7.51 | 951 | 951 | 10.51 | 11.31 | 12.06 | 14.21 | 15.21 | 16.16 | 16.51 | 17.46 | 18.41
Paszyn Il 552 | 6.1 | 7.27 | 7.52 | 952 | 952 | 10.52 | 11.32 | 12.07 | 14.22 | 15.22 | 16.17 | 16.52 | 17.47 | 18.42
Paszyn I 553 | 6.2 | 7.28 | 7.53 | 953 | 953 | 10.53 | 11.33 | 12.28 | 14.23 | 15.23 | 16.18 | 16.53 | 17.48 | 18.43
Paszyn | 554 | 6.4 | 7.20 | 7.54 | 954 | 954 | 10.54 | 11.34 | 12.09 | 14.24 | 15.24 | 16.19 | 16.54 | 17.49 | 18.44

Piatkowa Mystkow 555 | 6.25 | 7.30 | 7.55 | 955 | 955 | 10.55 | 11.35 | 12.30 | 14.25 | 15.25 | 16.20 | 16.55 | 17.50 | 18.45
N. Sgcz ul. Lwowska - Piatkowska | 558 | 6.28 | 7.33 | 7.58 | 958 | 9.58 | 10.58 | 11.38 | 12.33 | 14.28 | 15.28 | 16.23 | 16.58 | 17.53 | 18.48

N. Sacz ul. Lwowska —

Mia.s?eczkoGalicyjskie 6.00 | 6.30 | 7.35 | 8.00 | 10.00 | 10.00 | 11.00 | 11.40 | 12.35 | 14.30 | 15.30 | 16.25 | 17.00 | 17.55 | 18.50
N. Sacz ul. Lwowska - Cmentarz__| 6.02 | 6.32 | 7.37 | 8.02 | 10.02 | 10.02 | 11.02 | 11.42 | 12.37 | 14.32 | 15.32 | 16.27 | 17.02 | 17.57 | 18.52
N. Sacz ul. Lwowska - Galeria | 6.04 | 6.34 | 7.39 | 8.04 | 10.04 | 10.04 | 11.04 | 11.44 | 12.39 | 14.34 | 15.34 | 16.29 | 17.04 | 17.59 | 18.54
N. Sacz ul. Kilinskiego _ Stadion | 6.06 | 6.36 | 7.41 | 8.06 | 10.06 | 10.06 | 11.06 | 11.46 | 12.41 | 14.36 | 15.36 | 16.31 | 17.06 | 18.01 | 18.56

N. Sgez ul. Rejtana 6.08 | 6.3 | 7.43 | 8.08 | 10.08 | 10.08 | 11.08 | 11.48 | 12.43 | 14.38 | 15.38 | 16.33 | 17.08 | 18.03 | 18.58

N. Sgcz al. Batorego 6.0 | 6.39 | 7.44 | 8.00 | 10.09 | 10.09 | 11.09 | 11.49 | 12.44 | 14.39 | 15.39 | 16.34 | 17.00 | 18.04 | 18.59

N. Sacz Dworzec Autobusowy MPK | ¢ 1 | ¢ 40 | 745 | 8.10 | 10.10 | 10.10 | 11.10 | 10.50 | 12.45 | 14.40 | 15.40 | 16.35 | 17.10 | 18.05 | 19.00
przy ul. Kolejowej

Legenda

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz §wiat

E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swiat

S — kursuje w dni nauki szkolnej

6 — kursuje w soboty

a — nie kursuje w pierwszy dzien Swiat Wielkanocnych oraz w dniu 25.XII
n — nie kursuje w Wielka Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII




